
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
городского поселения г. Котово 

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 август 2022 г. № 454

О принятии решения о проведении капитального ремонта в 2023 г.
многоквартирных домов, расположенных на территории городского 

поселения г. Котово Котовского муниципального района
Волгоградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с 
частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением 
Правительства Волгоградской области от 31.12.2013 № 812-п «Об утверждении 
региональной программы «Капитальный ремонт общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории Волгоградской области», 
приказом комитета жилищно-коммунального хозяйства Волгоградской области от 
29.04.2022 №70-ОД «Об утверждении краткосрочного плана реализации 
региональной программы «Капитальный ремонт общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории Волгоградской области» 
администрация городского поселения г. Котово постановляет:

1. Провести капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных 
домах, не принявших решение о проведении капитального ремонта общего 
имущества в установленном порядке, расположенных по адресам:

- ул. Мира, д.№ 161;
- ул. Мира, д. №169;
- ул. Мира, д.№175;
- ул. Победы, д.№8;

в соответствии с предложениями регионального оператора.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 

обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации 
городского поселения г. Котово -  котово 34.рф.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на 
заместителя главы городского поселения г.гКодово Ефимченко II.11.

И.о. главы городского 
поселения г. Котово


